АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Л 9. Y 0 .  2015 г №
г. Барнаул

Об утверж дении государственных заданий
краевых государсзвениых учреж дений для де-
тей-сирот и детей, оставш ихся без попечения
родителей, оказы ваю щ их социальные услуги, в
новой редакции

С целью выполнения государственных заданий краевых государствен-
нь1х учреж дений для детей-сирог и детей, оставш ихся без попечения родите
лей, оказы ваю щ их социальные услуги на 2015 год и плановый период 2015 и
2016 годов
п р и к а з ы в а ю ;

1. У твердить в новой редакции гоеударственные задания следую щ их
краевых государственны х учреж дений для детей-сирот и детей, оставш ихся без
попечения родителей, оказы ваю щ их социальные услуги:

К ГБУ  «А лейский центр помощ и детям, оставш им ся без попечения роди
телей» (Ш окорова  И.В.),

КГЪУ «В олчихинский центр помощи детям, оставш им ся без попечения
родителей) (К орнилова В.А.),

КГЬУ «Г'орняцкий ценгр помощи детям, оставш им ся без попечения ро
дителей) (Замерин В.Н.),

К Г Б О У  «Кам енский центр помощи детям, оставш им ся без попечения ро
дителей» (Ш евлякова  Н.П.),

К ГБУ  «К уйбы ш евский  центр помощ и детям, оставш им ся без попечения
роди телей» (Яцковская Г.В.),

К ГБУ  «Кучукский центр помощи детям, оставш им ся без попечения ро
дителей» (К ам ы ш лов В.Н.),

К 1 Б У  «К ы тм ановский центр помощи детям, оставш им ся без попечения
родителей» (П арам зина Л.П.),

КГБУ «П анкруш ихинский центр помощи детям, оставш им ся без попече
ния родителей» (К амдин А.Б.),

КГБУ «Ром ановский центр помонзи детям, оставш им ся без попечения
родителей» (Зель 1.И.),

КГБУ «'Гроицкий центр помощи детям, оставш им ся без попечения роди
телей» (Ж игальцова  Л.ГГ),

КГБУ «Яровской центр помощи дегям, оставш им ся без попечения роди
телей» (Х орьякова С.В.) на 2015 год и плановый период 2015 и 2016 годов.

2. О тделу специального образования, опеки и попечительства
(Багина Л.В.) довести измененны е государственные задания на оказание госу
дарственны х услуг на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов до сведе
ния руководителей краевых государственных учреж дений для детей-сирот и
детей, оставш ихся без попечения роди телей, оказы ваю щ их социальные услуги.

3. Руководителям краевых государственных учреж дений для детей-сирот
и детей, оставш ихся без попечения родителей, оказы ваю щ их социальные услу
ги обеспечить исполнение государственных заданий на 2015 год и плановый
период 2016 и 2017 годов в новой редакции.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя началь
ника г л а в н о ю  управления Д ю бенкову М.В.

Заместитель [Губернатора А лтайского
края, начальник Главного управления L Ю.Ы. Денисов

Синицына Лю дмила Алексеевна. 6.36808
Шимко Татьяна Васильевна, 3.^4527

л /